# KORRESPONDENT

Przy Gaze-
cie War-
szawskiej

## HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 25 MAJA.

N<sup>o</sup> 39

ROKU 1848.

*Biuro Warszawskiego Ober-Policmajstra.*

Artykułem 93 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 11/23 lipca 1844 r. zapadłego dla składników, dystylatorów, oraz szczegółowych szynkarzy trunków krajowych, wyznaczonym został normalny termin do wykupowania patentów propinacyjnych na zarobkowanie powyższe za opłatą art. 5 ukazu Najwyższego oznaczoną, jedynie w miesiącach maju i czerwcu każdego roku poborowego.

Stopień 1. Składka kop. sr. 5 1/2
„ „ „ 2. „ „ 10 2/3
„ „ „ 3. „ „ 16

Co do budowli, według art. 15 ustawy z roku 1844 należących do 4-go wyjątkowego stopnia niebezpieczeństwa, od tych, stosownie do rzezonęj ustawy, dwa razy większa składka aniżeli w stopniu 3 przypada.

w Warszawie dnia 30 kwietnia (12 maja) 1848 r.

Prezes Radca Tajny (podpis.) Hr. Skarbek,
Naczelnik Kancelarji (podpis.) Dziarkowski.

### Nowa budowa beczek do szynkowania piwa.

C. Vaux daje następującą konstrukcję beczkom do szynkowania piwa.